Acréscimos legais de acordo com o artigo 216 da lei 3.750/71 com alterações posteriores.
Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 (CNAE 452000601) DA LISTA DE SERVIÇOS CONSTANTE 

DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).
Valor original da notificação de débito: R$ 927,61 (novecentos e vinte e sete reais e sessenta e um 

centavos).  
Os encargos moratórios serão calculados conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.
O autuado não foi localizado para assinar o documento acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da publicação.
Prazo para defesa:

[...]

Artigo 81, Inciso III, Alínea “a” da Lei nº  3.750/71 c/alterações posteriores.

Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 
(CNAE 452000601) DA LISTA DE SERVIÇOS CONS-
TANTE DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 
3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).

Valor original do auto de Infração: R$ 612, 27 
(seiscentos e doze reais e vinte e sete centavos).  

Os encargos moratórios serão calculados 

conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.
O autuado não foi localizado para assinar o do-

cumento acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-

blicação.

[...]

o artigo 216 da lei 3.750/71 com alterações poste-
riores.

Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 
(CNAE 452000601) DA LISTA DE SERVIÇOS CONS-
TANTE DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 
3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).

Valor original da notificação de débito: R$ 
318,08 (trezentos e dezoito reais e oito centavos).     

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

Prazo para defesa:

[...]

nº  3.750/71 c/alterações posteriores.
Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 

(CNAE 452000601) DA LISTA DE SERVIÇOS CONS-
TANTE DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 
3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).

Valor original do auto de Infração: R$ 201,49 
(duzentos e um reais e quarenta e nove centavos).  

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

[...]

nº  3.750/71 c/alterações posteriores.
Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 

(CNAE 452000102) DA LISTA DE SERVIÇOS CONS-
TANTE DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 
3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).

Valor original do auto de Infração: R$ 645,72 
(seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e 
dois centavos). 

Os encargos moratórios serão calculados 

conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.
O autuado não foi localizado para assinar o do-

cumento acima citado.
Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-

blicação.

[...]

o artigo 216 da lei 3.750/71 com alterações poste-
riores.

Observação: SERVIÇOS PRESTADOS: ITEM 14.01 
(CNAE 452000102) DA LISTA DE SERVIÇOS CONS-
TANTE DO PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 50 DA LEI 
3750/71 COM  AS  ALTERAÇÕES POSTERIORES).

Valor original da notificação de débito: R$ 
1.013,39 (um mil e  treze reais e trinta e nove cen-
tavos).     

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.